
      

     FAKULTA EKONOMICKÁ 

Katedra KFU                                

 

 

 

 

 

HODNOCENÍ   BAKALÁŘSKÉ  PRÁCE 

Akademický rok 2023/2024 

Jméno studenta:  Natálie Aiznerová 

Studijní obor/zaměření:  Podniková ekonomika a management 

Téma bakalářské  práce:  Výsledek hospodaření a ziskovost podniků  

         ve zvoleném odvětví  

 

Hodnotitel – oponent:  doc. Ing. Jana Hinke, Ph.D. 

Podnik – firma:  FEK ZČU v Plzni 

 

Kritéria hodnocení:  (1 nejlepší, 4 nejhorší, N-nelze hodnotit)   1     2    3    4    N 
A) Definování cílů práce                 

B) Metodický postup vypracování práce              

C) Teoretický základ práce (rešeršní část)              

D) Členění práce (do kapitol, podkapitol, odstavců)             

E) Jazykové zpracování práce (skladba vět, gramatika)            

F) Formální zpracování práce                

G) Přesnost formulací a práce s odborným jazykem             

H) Práce s odbornou literaturou (normy, citace)             

I) Práce se zahraniční literaturou, úroveň souhrnu v cizím jazyce           

J) Celkový postup řešení a práce s informacemi             

K) Závěry práce a jejich formulace               

L) Splnění cílů práce                 

M) Odborný přínos práce (pro teorii, pro praxi)              

N) Přístup autora k řešení problematiky práce              

O) Celkový dojem z práce                
 

 

Navrhuji klasifikovat bakalářskou práci  klasifikačním stupněm:1     velmi dobře   

 

 

Stručné zdůvodnění navrhovaného klasifikačního stupně:2 

 

 Hlavním cílem předložené bakalářské práce bylo zhodnotit a porovnat výsledky hospodaření  

a ziskovost tří českých společností zabývajících se výrobou přírodní kosmetiky. Zhodnocení  

a porovnání (komparace) nemůže být cíl, neboť zhodnocení je nástroj a komparace je metoda. 

Metodika je napsána jako popis obsahu, nikoli jako popis metod, které mají vést k dosažení cíle. 

Literární rešerše obsahuje dlouhé pasáže z jediného zdroje (nebo u dlouhých pasáží chybí citace - což 

nelze rozeznat - např. na str. 12). Vlastní část práce je psána srozumitelně, ale v komentářích je velmi 

často poukazováno na externí vlivy pandemie Covid 19 a ukrajinské války, což je sice pochopitelné, 



  

     FAKULTA EKONOMICKÁ 

Katedra KFU                                

 

 

Metodické poznámky: 
1 Označte výsledek kontroly plagiátorství, který jste zadal/a do Portálu ZČU a odůvodněte níže při odůvodnění  

   klasifikačního stupně.  
2 Kliknutím na pole vyberte požadovaný kvalifikační stupeň.  
3 Stručně zdůvodněte navrhovaný klasifikační stupeň, odůvodnění zpracujte v rozsahu 5 - 10 vět. 
4 Otázky a připomínky k bližšímu vysvětlení při obhajobě – dvě až tři otázky. 

 

ale tyto externí vlivy postihly asi všechny podniky tohoto sektoru podobným způsobem.  Název práce 

do AJ mohl být přeložen přesněji. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Otázky a připomínky k bližšímu vysvětlení při obhajobě:3 

 

1. Jak souvisí cash flow s výsledkem hospodaření? Je mezi těmito ukazateli nějaká souvislost? 

2. Ve vlastní části práce komparujete s odvětvím. Jaké NACE jste považovala za odvětví a opravdu 

nebyla k dispozici data za stejné časové období?             

 

 

 

 

 

V Plzni, dne 17. 5. 2024        Podpis hodnotitele  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



  

     FAKULTA EKONOMICKÁ 

Katedra KFU                                

 

 

Metodické poznámky: 
1 Označte výsledek kontroly plagiátorství, který jste zadal/a do Portálu ZČU a odůvodněte níže při odůvodnění  

   klasifikačního stupně.  
2 Kliknutím na pole vyberte požadovaný kvalifikační stupeň.  
3 Stručně zdůvodněte navrhovaný klasifikační stupeň, odůvodnění zpracujte v rozsahu 5 - 10 vět. 
4 Otázky a připomínky k bližšímu vysvětlení při obhajobě – dvě až tři otázky. 

 

 


